
 

Ministero Dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI  

DI PORDENONE 
Sedi di Pordenone – Prata di Pordenone –  

San Vito al Tagliamento - Sacile 
Via Interna, 2 – PORDENONE  

Tel. 0434231862 -  Fax 0434231863 
C.F. 91088940936 cod. mecc. PNMM164001 Cod. Fatturazione: UFW67H 

pnmm164001@istruzione.it – pnmm164001@pec.istruzione.it 
www.cpiapordenone.edu.it 

 

 

 

   

Prot. e data vedi segnatura 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 
legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

Nelle more della Delibera del Commissario Straordinario di approvazione del Programma 
Annuale dell’Esercizio finanziario 2022; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 
Vista la convenzione con Università di Siena con imputazione di spesa al Progetto P03-1 CILS – 

Certificazione linguistico-comunicativa in italiano come L2  
Vista la copertura finanziaria accertata dal Direttore SGA nel Progetto P2-1 – Miglioramento 

dell’offerta formativa; 
Ritenuto opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa; 
 

DETERMINA 
 
di impegnare a la somma complessiva di € 117,20 quale rimborso spese di viaggio a favore del 
dott. Gelo Adriano. 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica 
www.cpiapordenone.edu.it  ai sensi della normativa sulla trasparenza. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
(Prof.ssa Rossella Quatraro) 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice, dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Firmato digitalmente da ROSSELLA QUATRARO

PNMM164001 - A82A410 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003906 - 28/11/2022 - VI.3 - U


		2022-11-28T10:04:44+0100
	ROSSELLA QUATRARO




